O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com início na data de 22 de dezembro de

2021  e encerramento em 22 de dezembro de 2022.
CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 686.800,00 (seiscentos e oitenta e seis mil e oitocentos reais).
3.2.  No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução contratual, inclusive tributos

e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários

[...]

imóvel para abrigar a AC BURITI DO TOCANTINS. Acordam as partes em fazer a seguinte
retificação ao Contrato n°. 25/2014: Fica definido que para o período de 24/11/2021 a
23/11/2022 o valor do aluguel mensal pela utilização da unidade postal será de R$
1.012,26 (Hum mil e doze reais e vinte e seis centavos), correspondente a não aplicação do
reajuste anual da Cláusula Quarta, subitem 4.1 do contrato de locação nr. 25/2019. Data
de assinatura: 08/12/2021.

Ministério da Defesa

HOSPITAL DAS FORÇAS ARMADAS
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 27/2021 - UASG 112408